
Deliberazione di Giunta comunale n.   195  del  31/12/2008  

 

 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLO “STUDIO PRELIMINARE 

DELL’INTERO STRUMENTO URBANISTICO DEL COMUNE 

DI BRICHERASIO  CON INDIVIDUAZIONE DELLE 

CRITICITA’ E DELLE  ESIGENZE” 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U. n. 267/2000 ha espresso parere favorevole; 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 

sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 

 

SENTITA la relazione  del Sindaco. 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 25 del 28/02/2007, esecutiva, avente 

oggetto “Adeguamento obbligatorio del P.R.G.C. -  provvedimenti” con cui si provvedeva 

ad individuare la necessità di procedere a revisione del PRGC affidandone l’incarico 

ai professionisti Arch. Marco Pairone e all’Ing. Valter Ripamonti; 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 102 del 27/08/2007 

avente oggetto “Approvazione schema di convenzione per redazione variante 

urbanistica del P.R.G.C. vigente”; 

 

VISTA la relazione presentata dai professionisti Arch. Pairone Marco e Ing. 

Valter Ripamonti acclarata al prot. n. 15037 del 31/12/2008; 

 

CON VOTAZIONE favorevole unanime, palesemente espressa, 

 

D E L I B E R A 

 

1) DI PRENDERE ATTO della relazione presentata dai professionisti incaricati e 

avente oggetto “Studio preliminare dell’intero strumento urbanistico del 

Comune di Bricherasio, con individuazione delle criticità e delle esigenze; 

 

2) DI DARE mandato agli uffici per gli adempimenti conseguenti; 

 

Inoltre 

Considerata l'urgenza, con successiva unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del T.U. n 

267/2000 

 
  \/cl 


